

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			493,00	1
768	Čisté prostory	PSV			10 666,23	16
768.4	Výplně otvorů ČP	PSV			37 631,00	57
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			13 371,52	20
VN	Vedlejší náklady	VN			4 040,52	6
Cena celkem					66 202,27	100

Položkový rozpočet

S:	126-19	Nemocnice ve Frýdku - Místku, příspěvková organizace
O:	SO.01	Stavební řešení - operační sály
R:	2	Výměna prokladacích skříní za otočné dveře - jeden sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						493,00
1	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	5,00000	98,60	493,00
Díl: 768 Čisté prostory						10 666,23
2	76840501T02	Demontáž kovové prokladací skříně oboustranné 900×700×2000 mm	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
3	76840501T03	Demontáž ostění otvoru prokládací skříně	ks	2,00000	250,00	500,00
4	76840501T04	Demontáž soklu skříně z odříznutím litých fabionů	ks	1,00000	520,00	520,00
5	76840601T01	Dodávka a montáž ostění oboustranně	ks	2,00000	2 610,00	5 220,00
6	76840601T02	Krycí výplň niky mezi ostěním s výztuhou	m2	2,95800	685,00	2 026,23
Díl: 768.4 Výplně otvorů ČP						37 631,00
7	76843001T00	Kovové otočné dveře jednokřídlé - montáž	ks	1,00000	2 870,00	2 870,00
8	768431T00	Kovové otočné dveře EP pharma jednokřídlé DP O RM 8 LJOCZM4×8,5/2100-UHM-k/K	ks	1,00000	34 761,00	34 761,00

Kovové mechanicky otočné dveře, levé, jednokřídlé, prosklené bezpečnostním sklemsíly 6,3 mm a magnetickou žaluzií, povrchový materiál pláště: nerezový plech AISI 304 tl. 0,8 mm - odstín dle NCS, výplň minerální vata, spodní automatické těsnění, kování koule/koule - nerez, zámek + cylindrická vložka FAB. Zárubeň: svařovaná z materiálu 11331.2 - odstín NCS, samozavírač

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						13 371,52
9	777155010R00	Podlahy lité polyuretanové ast 302, proti otěru	m2	0,76800	4 390,00	3 371,52
včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.						
10	777812222R02	Příplatek za výměru pod 10 m2	kompl.	1,00000	10 000,00	10 000,00
včetně dodávky a montáže záškrabu s prosypem pískem a vrchní vrstvy.						
Díl: VN Vedlejší náklady						4 040,52
11	0052200VT	Balné, dopravné, konstrukční	Soubor	1,00000	2 797,28	2 797,28
12	0052201VT	Stavební dozor, koordinace BOZP	Soubor	1,00000	1 243,24	1 243,24